关于开展“凝聚巾帼力量 绽放宁职芳华”

“三八”妇女节活动的通知

校内各部门：

为了让广大教职工度过一个积极欢乐的妇女节，共享学院发

展成果，促进教职工之间的交流，拉近教职工之间的距离，丰富

和活跃教职工业余文化生活。在“三八”妇女节到来之际，由工

会主办软件学院承办，开展以“凝聚巾帼力量、绽放宁职芳华”

主题活动，现将具体事项通知如下：

一、活动时间及地点

1.活动时间：2022 年 3 月 8 日下午 2:30

2.活动地点：软件学院会议室 A429

3.参加人员：女教职工（因场地有限，限 30 人报名）

二、活动内容

以增强团队协作，快乐“三八”为主，进行趣味益智活动：

你画我猜、手眼不同、成语猜谜胆大心细——夹黄豆比赛。

三、活动要求

1.本次活动的举办旨在丰富教职工的文化生活，增强学院凝

聚力，请教职工积极参与。

2.为确保文体活动的顺利开展，请报名参加的教职工准时到

指定地点集合。

联系人：荀丽丽

电 话：15109510680

工会

2022 年 3 月 1 日